
MtNISTÉR0 DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federa' de Ouro Preto 
Secretaria dos órgãos Coegados 

RESOLUÇÃO CEPE N.° 6.397 - 

Referenda a Provisão CEPE n. °  
01512015, que autorizou a adesão da 
UFOP ao Programa Nacional de 
Mestrado Profissional em Saúde da 
Família. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da 
Universidade Federal de Ouro Preto, em sua 349 1  reunião ordinária, 
realizada em 12 de agosto de 2015, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando a solicitação da Escola de Medicina, 

RESOLVE: 

Referendar a Provisão CEPE n.° 015/2015, de 13 de julho, que 
autorizou, ad referendum deste Conselho, a adesão da Universidade 
Federal de Ouro Preto ao Programa Nacional de Mestrado Profissional em 
Saúde da Família. 

Ouro Preto, em 12 de agosto de 2015. 

PUBLICADO 
BOLETIM ADMINISTRATIVO 

No  329  
DATA 21iLI.20 S 

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 . Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Honiepage: w.ufop.br  - email: socreitoria.ufop.br — Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (0xx31)3559-1228 


